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Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB) tarafı ndan  üçüncüsü düzenlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Kongresi (TUREK 2014) 5-6 Kasım tarihlerinde WOW Conventi on Center’da gerçekleşti rilmişti r.

11 ÜLKENİN ÜST DÜZEY TEMSİLCİLERİ İLE TÜRKİYE’DE NAN CEO MEETİNG…

Kongre öncesinde, 4 Kasım tarihinde Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği’nin periyodik olarak yılda dört kez 
düzenlemiş olduğu Ulusal Birlikler CEO Toplantı sı, Türkiye’de TÜREB ev sahipliğinde yapılmıştı r. Avrupa 
Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA) Ceo’su Thomas Becker ve  İspanya, Almanya, İngiltere, Fransa, Danimarka, 
Portekiz, Brüksel, Polonya, Avusturya, Litvanya, İtalya Rüzgar Enerjisi Birlik CEO’ları Türkiye’de gerçekleşen 
toplantı ya katı lmış ve her ülke rüzgar enerjisinde geldiği son noktayı paylaşmıştı r. 

EXECUTIVE DİNNER…

4 Kasım akşamı Özgül Holding Sponsorluğunda gerçekleşti rilen Akşam Yemeği’ne,Danimarka İklim 
Enerji ve Yapı Bakanı Sayın RasmusHelvegPetersen, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Yetkilileri,  
EWEA Üyesi olan Rüzgar Enerjisi Birlik Başkanları ve yatı rımcılar, Türbin Üreti cileri, sektör paydaşları 
katı lmışlardır. 
Yemek öncesinde, değerli katı lımcılar ile röportaj yapılmış ve Türkiye’de rüzgar enerjisi ve 2023 ulusal 
hedefi  ile ilgili sorular sorularak görüşleri alınmıştı r.
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TÜREK 2014 AÇILIŞ KONUŞMALARI 

Kongre açılış konuşmalarında, TÜREB Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN tüm katılımcıları 
selamladıktan sonra, açılış konuşmasını gerçekleştirmiş ve ardından TÜREK 2014 Organizasyon Komitesi 
Başkanı Doç. Dr. H. Murat MERCAN, Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği CEO’su Thomas BECKER, Küresel 
Rüzgar Enerjisi Konseyi Başkanı Dr. Klaus RAVE, EPDK Başkanı  Mustafa YILMAZ, TBMM Çevre Komisyonu 
Başkan Vekili Osman KAHVECİ, TBMM Enerji Komisyonu Önceki Dönem Başkanı, 24.Dönem Kütahya 
Milletvekili Soner Aksoy açılış konuşmalarını yapmışlardır. Açılış konuşmalarında, geçtiğimiz yıllarda 
düzenlenen Türkiye Rüzgar Enerjisi Kongresi’nin başarısını dile getiren konuşmacılar, bu yıl da TÜREK 
2014’ün başarıyla geçmesini ve rüzgar enerji sektörüne büyük katkıları olmasını dilemişlerdir.
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BAKANLAR OTURUMU 

Bu sene ilki gerçekleşen  Bakanlar Oturumu, Oturum BaşkanıDünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni 
Hakan GÜLDAĞ, Danimarka İklim, Enerji ve Yapı Bakanı Rasmus Helveg PETERSEN ve Danışmanı Thomas 
EGEBO, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr. Selahatti  n ÇİMEN ve YEGM Genel 
Müdürü Yusuf YAZAR tarafı ndan onurlandırılmıştı r. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız Sn. Taner YILDIZ 
Karaman’da gerçekleşen müessif maden kazası nedeni ile aramızda olamamıştı r. Bakanlar Oturumunda 
mail yoluyla gönderilen Rüzgar Enerjisi ile ilgili sorular cevaplanmıştı r. 
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ÖDÜL VERME VE KURDELE KESİMİ…
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Açılış konuşmaları ve Bakanlar Oturumu’nun ardından, Danimarka İklim Enerji ve Yapı Bakanına ödülü 
TÜREK 2014 Organizayon Komitesi Başkanı Sn. Doç. Dr. H. Murat MERCAN tarafı ndan takdim edilmişti r.  
Diğer konuşmacılara ise onlar adına 7 fi dan bağışlı TEMA Serti fi kaları takdim edilmişti r. 7 fi dan olmasının 
manidar anlamı ise her birimiz günlük yaşamımızda tüketti  ğimiz kağıt, kalem, mobilya, yakacak… gibi 
olmazsa olmaz ihti yaçlarımız için yılda ortalama “7 Ağaç”ın kesilmesine neden oluyoruz. Bir başka şekilde 
ifade etmek gerekirse, her yıl doğaya “7 Ağaç” borçlanıyoruz, Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak bu 
borcu onlar adına doğaya ödemek ve katkıda bulunmak istedik. 

Ödüllerin takdiminden sonra, TÜREK 2014’ün resmi açılışı yapılarak kurdele kesilmiş ve  fuar alanı 
gezilmişti r.  

Öğleden sonra ise üç salonda birbirinden farklı ilgi çeken konu başlıklarıyla, oturumlar devam etmişti r.

Bu yıl ilk defa üç ayrı salonda düzenlenen Danimarka Özel Oturumlarında ve EWEA Özel Oturumunda  
Avrupa’da Rüzgar Enerjisi konusundaki uygulamalar ve süreçler görüşülmüş, katı lımcılarımız 
oturumlardan memnun kaldıklarını ifade etmişlerdir.



TÜREK 2014

7

GALA YEMEĞİ…

Kongrenin ilk günü akşamı yine WOW Convention Center’da Fina Enerji Sponsorluğun’daTÜREK 2014 
Gala Yemeği düzenlenmiştir. Yaklaşık 250 kişilik bu yemekte, kamudan üst düzey yöneticiler, özel sektör 
temsilcileri ve kongrede konuşmacı olan kişiler ve sponsorlarımız katılmıştır. TÜREK 2014 GALA Yemeği 
sırasında, etkinliğimizi destekleyen sponsorlarımıza TEMA Fidan Bağışı Sertifikaları takdim edilmiştir.
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TÜRKİYEDE KATILIM

Bu yıl üçüncüsü düzenlenmiş olan TÜREK 2014’de,  1391 kişionline olarak kayıt yaptı rmıştı r. 
104konuşmacının katı lımlarıyla üç ayrı salonda toplamda 20 oturum gerçekleşmişti r. Yapılan 
oturumlarda geçti ğimiz yıldan bu yana yaşanan gelişmeler ve bu yıl çözümlenmesini beklediğimiz 
sıkıntı lar paylaşılmıştı r.

TÜREK 2014’de desteklerini esirgemeyen T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığımıza, TBMM Enerji 
Komisyonumuza, Çevre Komisyonumuza, Sponsorlarımıza ve  tüm katı lımcılarımıza verdikleri destekten 
dolayı teşekkürlerimizi  sunuyor ve TÜREK 2015’e katı lımlarınızı bekliyoruz.


